	Вид образовательной программы
	Общая численность обучающихся
	Численность обучающихся за счёт

	
	
	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	за счет местных бюджетов
	по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

	
	всего
	в том числе иностранные граждане
	всего
	в том числе иностранные граждане
	всего
	в том числе иностранные граждане
	всего
	в том числе иностранные граждане
	всего
	в том числе иностранные граждане

	Основная общеобразовательная программа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 "Теремок"
 с. Красногорск 
	67
	0
	0
	0
	0
	0
	67
	0
	67
	0

	Коррекционная программа учителя-логопеда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 "Теремок"
 с. Красногорск 
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	0
	25
	0

	Рабочая программа воспитания
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 "Теремок" 
с. Красногорск
	67
	0
	0
	0
	0
	0
	67
	0
	67
	0

	Всего
	67
	0
	0
	0
	0
	0
	67
	0
	67
	0




Численность обучающихся (воспитанников) МБДОУ детский сад № 4 «Теремок» с. Красногорск 
муниципального образования «Томаринский городской округ» 
Сахалинской области
 на 2022-2023 учебный год
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